
     

 

Томская область 

городской округ 

закрытое административно-территориальное образование Северск 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК 

РЕШЕНИЕ 
  

 

г.Северск 

 О награждении Михайловой С.В. 

 Почетной   грамотой   Думы  

 ЗАТО   Северск   
 

 

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 

«Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и 

Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск»  

 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА: 

 

 1. За большой вклад в развитие атомной отрасли и в связи                         

с празднованием 80-летия атомной отрасли и 65-летним юбилеем наградить 

Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии 

Михайлову Светлану Витальевну, главного специалиста Томского филиала 

акционерного общества «Государственный специализированный проектный 

институт». 

 

 2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации 

«Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru). 

 

 

Председатель Думы ЗАТО Северск      Р.Д. Никулин 

  

 

 

 

 

30.10.2025 № 3/11 


